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SAKEN 
Registrering av varumärkena ABS och ABS i figur 
 
ÖVERKLAGADE AVGÖRANDEN 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 12 mars 2008 
angående v.ans. nr 04-07198 och nr 05-02947, se bilagorna 1-2 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten upphäver de överklagade besluten och visar 
ansökningarna åter till PRV för fortsatt handläggning. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Sulzer Pump Solutions AB (Sulzer) har i Patentbesvärsrätten i första hand 
vidhållit sina ansökningar i enlighet med de varu- och tjänsteförteckningar 
som framgår av de överklagade besluten. Bolaget har i andra hand yrkat 
att varu- och tjänsteförteckningen avseende varumärket ABS (v.ans. nr 
04-07198) ska begränsas till att omfatta sökta varor i klasserna 7 och 9 och 
i sista hand yrkat att så även ska ske beträffande varumärket ABS i figur 
(v.ans nr 05-02947). 
 
Bolaget har till grund för sin talan åberopat att gemenskapsvarumärket 
ABS SAFEHULL (nr 569111) har avförts ur registret och att innehavaren 
av det motanförda gemenskapsvarumärket ABS SAFESHIP (nr 1694801), 
American Bureau of Shipping, har medgivit att ABS och ABS i figur regi-
streras för de varor och tjänster som ansökningarna omfattar. Vidare har 
bolaget åberopat att de sökta varumärkena inte är förväxlingsbara med 
det motanförda gemenskapsvarumärket ABS (nr 3670891).  
 
Bolaget har till utveckling av sin talan anfört i huvudsak följande.  
 
Med anledning av Sulzers hävningsbegäran avseende det motanförda ge-
menskapsmärket ABS (nr 3670891) har OHIM nu fattat ett beslut att 
häva märket delvis genom att begränsa tjänsterna i klass 37 till att om-
fatta ”services for construction; repair; repair and maintenance, all rela-
ting to burners and parts and components thereof in class 11”. Dessa tjäns-
ter kan inte anses likna de tjänster som de sökta märkena omfattar i klass 
37, vilka endast avser pumpar, omrörare, luftare och pumpanläggningar. 
Sulzer och innehavaren av det motanförda varumärket har två helt olika 
verksamheter och produktsegment. Förväxling mellan varumärkena torde 
därför i realiteten vara osannolik.  
 
Den relevanta omsättningskretsen består av fackmän och de relevanta 
produkterna är inte föremål för impulsköp. Mindre skillnader mellan mär-
kena kan således räcka för att förväxlingsrisk inte ska anses föreligga.  
 
Graden av särskiljningsförmåga hos det äldre märket är en viktig parame-
ter vid förväxlingsbedömningen. Den motanförda trebokstavskombinat-
ionen utgörs av innehavarens firmadominant och förkortningen av reste-
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rande del av firmanamnet. Då trebokstavsmärken ofta uppfattas som för-
kortningar kan mindre olikheter göra att märkena ger olika helhetsin-
tryck.  
 
Det föreligger en visuell skillnad mellan märkena. Det figurativa elemen-
tet i det äldre märket är relativt komplext med bl.a. dess tre färger och då 
bokstavskombinationen är inkorporerad i den figurativa utformningen 
uppfattas inte denna som dominerande. Det äldre märkets skyddsomfång 
kan därför inte anses innefatta ens ett märke som innehåller identiskt or-
delement och avser identiska tjänster, och definitivt inte ett figurativt va-
rumärke vars figurativa element inte har någon likhet med det äldre va-
rumärket.  
 
Förväxlingsrisk bestrids då märkena ger olika helhetsintryck. 
 
 
DOMSKÄL 

 
Patentbesvärsrätten konstaterar till att börja med att de motanförda ge-
menskapsvarumärkena ABS SAFEHULL (nr 569111) och ABS SAFESHIP 
(nr 1694801) numera avförts ur OHIM:s varumärkesregister. Dessa mär-
ken utgör därför inte längre hinder mot registrering av de sökta varumär-
kena ABS och ABS i figur. 
 
Vidare framgår av utredningen att OHIM (Cancellation Division) den 19 
september 2011 upphävt registreringen av gemenskapsvarumärket ABS i 
figur (nr 3670891) på så sätt att varu- och tjänsteförteckningen begränsats 
i klass 37 till att omfatta ”services for construction; repair; repair and 
maintenance, all relating to burners and parts and components thereof in 
class 11”.  
 
Mellan de tjänster i form av ”reparation, underhåll och installation av 
pumpar, omrörare, luftare och pumpanläggningar; information om samt-
liga nämnda tjänster” som de sökta märkena omfattar i klass 37 å ena si-
dan och de tjänster som det motanförda märket numera avser i samma 
klass å den andra råder, enligt vad utredningen visar, inte likhet i varu-
märkesrättslig mening. Det föreligger därmed inte någon risk för förväx-
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ling mellan något av de sökta märkena och det motanförda gemenskaps-
varmärket ABS i figur på de av PRV anförda skälen. 
 
Överklagandena ska på grund av det anförda bifallas. 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och 
Jeanette Bäckvall, referent, samt f. patenträttsrådet Ulf Hallin. Enhälligt.  


